
83

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ZEMĚDĚLSTVÍPONDĚLÍ 30.12.

 6.05 Sněhurka
  Americký fantasy fi lm (2012). 
 7.40 Šmoulové: 
  Zapomenutá vesnice
  Americký animovaný fi m (2017). 
 9.05 Princ a chuďas 
  Chudý chlapec Tom a jeho násilnický  
  otec sní o bohatém životě. Princ Edward,
   syn krále Jindřicha VIII., sní o hraní  
  s dětmi. Když se tito dva velice si 
  podobní chlapci setkají, vymění si své 
  role. Jenže se tím oba dostanou do 
  větších potíží, než si dokázali představit...
   Britsko-maďarský dobrodružný fi lm (2000) 
 10.45 Jak se budí princezny
  Zlá Melánie vyřkne nad kolébkou  
  královské dcery nezrušitelnou kletbu.  
  S láskou Růženky k princi Jaroslavovi  
  však nepočítala. Právě on se vydá  
  zakleté království zachránit... 
  Český fi lm (1977). 
 12.35 Jak se točí Rozmarýny  
  Režisérka dětských fi lmů hledá pro svůj 
  nový fi lm představitelku hlavní role.  
  Nakonec vybere dívku Růženku. Ostatní 
  děti jí sice hlavní roli závidějí, ale pro
  dívku to znamená velkou oběť - musí 
  si nechat ostříhat své krásné vlasy. 
  Během natáčení pak prožívá svou 
  první zamilovanost i velké zklamání... 
  Český fi lm (1977). 
 14.15 Slunce, seno a pár facek 
  Blažena se má vdávat, ale závistivá  
  kamarádka Miluna jí to chce překazit!
  Česká bláznivá komedie o rodině  
  Škopků z Hoštic (1989). 
 16.25 Shrek: Zvonec a konec
  Shrek je několikanásobným otcem, ale  
  zatímco Fiona je šťastná a všichni  
  ostatní si užívají, Shreka jeho nová 
  role nudí. Zatouží po tom, aby zase 
  žil chvíli sám v močálech a děsil 
  vesničany. Proto se rozhodne, že opět 
  bude alespoň na jeden den strašlivý
  zlobr a podepíše smlouvu se lstivým 
  prodavačem iluzí Rampelníkem. Jenže 
  netuší, že jeho život se od základů  
  změní... 
  Americký animovaný fi lm (2010) 
 17.55 Přání Ježíškovi  
  Pětice mužů a žen na Štědrý den zjistí,
  že život umí nadělovat tvrdé lekce. V 
  tento svátek se ale dějí i zázraky, 
  pro každého a bez rozdílu... 
  Česká romantická komedie (2021). 
 20.00 Poslední samuraj  
  Americký kapitán Tom Cruise byl najat
  Japonci, aby vycvičil císařskou armádu  
  pro boj proti samurajům. Ale v první 
  bitvě je jeho jednotka poražena a on
  upadá do zajetí. Tady ale zcela propadne
   obdivu ke způsobu života, tradicím 
  a morálnímu kodexu svých věznitelů.  
  Na kterou stranu se však přidá, až 
  dojde ke skutečnému boji? Akční fi lm
  natočený v koprodukci Japonska,  
  Nového Zélandu a USA (2003). 
 22.50 Doktor Spánek 
  Dan Torrance je stále traumatizovan 
  z tragedie své rodiny, která se stala v 
  hotelu Overlook roku 1980. Stále ho 
  navštěvuje duch Dicka Halloranna, 
  bývalého šéfkuchaře hotelu Overlock, 
  který mu radí, jak vyzrát nad démony, 
  jimiž je pronásledován a najít klid. 
  Vše se změní ve chvíli, kdy se setká 
  s Abrou, odvážnou mladou dívkou 
  obdařenou podobnými mimořádnými 
  schopnostmi. Americký horor (2019).  
 1.35 Sex ve městě 2 
  Americká komedie (2010). 
 4.00 Téměř dokonalá tajemství
  Německá komedie (2019) 


